



Silo AI Denmark ApS

Kronprinsessegade 26, 1306 København K

Company reg. no. 42 62 93 83

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 June 2024.

Peter Sebastian Johan Sarlin

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Company information

The company

Silo AI Denmark ApS
Kronprinsessegade 26
1306 København K

Company reg. no. 42 62 93 83

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Peter Sebastian Johan Sarlin
Patrik Olof Pehrsson
Oscar Tuutti

Managing Director

Peter Sebastian Johan Sarlin, Director

Parent company

Silo AI OY

Management's review

Description of key activities of the company

The company's key activities is to operate consulting, development and advisory services in connection with the analysis of data, machine learning, computer processing of text and voice-based data, machine vision, computer programming and development of computer programs and other related business.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals DKK 158.118 against DKK 157.975 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	3.584.369	4.495.450
1 Staff costs	-3.369.017	-4.270.596
Operating profit	215.352	224.854
2 Other financial expenses	-11.078	-21.515
Pre-tax net profit or loss	204.274	203.339
Tax on net profit or loss for the year	-46.156	-45.364
Net profit or loss for the year	158.118	157.975
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	158.118	157.975
Total allocations and transfers	158.118	157.975

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Deposits	30.000	30.000
Total investments	30.000	30.000
Total non-current assets	30.000	30.000
Current assets		
Trade receivables	162.833	271.486
Receivables from group enterprises	116.884	0
Other receivables	2.449	0
Total receivables	282.166	271.486
Cash and cash equivalents	3.432.324	1.677.976
Total current assets	3.714.490	1.949.462
Total assets	3.744.490	1.979.462

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	316.092	157.974
Total equity	<u>356.092</u>	<u>197.974</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	16.266	12.002
Payables to group enterprises	3.000.255	1.412.220
Income tax payable	46.156	47.360
Other payables	325.721	309.906
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.388.398</u>	<u>1.781.488</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.388.398</u>	<u>1.781.488</u>
Total equity and liabilities	<u>3.744.490</u>	<u>1.979.462</u>

3 Charges and security

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	40.000	157.974	197.974
Equity 1 January 2022	40.000	157.974	197.974
Retained earnings for the year	0	158.118	158.118
	40.000	316.092	356.092

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.106.309	4.062.688
Pension costs	197.629	107.593
Other costs for social security	17.820	14.843
Other staff costs	<u>47.259</u>	<u>85.472</u>
	<u>3.369.017</u>	<u>4.270.596</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	183	14.253
Other financial costs	<u>10.895</u>	<u>7.262</u>
	<u>11.078</u>	<u>21.515</u>
3. Charges and security		
The company has no charges and security as of 31 December 2023.		
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has no contingent liabilities as of 31 December 2023.		
